Об отстранении руководителя временной администрации и назначении новой временной администрации страховой организации
07.03.2015 21:06

  Банк России по ходатайству представителей контрольного органа принял решение об
отстранении руководителя временной администрации Общества с ограниченной
ответственностью «Страховая компания «Северная казна» Коваля Игоря Владимировича
в связи с ненадлежащим исполнением возложенных на него обязанностей.
Решение принято в соответствии с пунктами 3, 4 статьи 183.15 Федерального закона от
26.10.2002 № 127 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)». Деятельность временной
администрации Общества досрочно прекращена.
Банк России в порядке, установленном Федеральным законом от 26.10.2002 № 127-ФЗ
«О несостоятельности (банкротстве)», назначит новую временную администрацию
Общества.
Решение об отстранении Коваля И.В. и досрочном прекращении деятельности
временной администрации вступает в силу с даты утверждения состава новой
временной администрации.

Источник:  cbr.ru , 06.03.15

 1 / 1

http://cbr.ru/